
  

COMUNE DI RUVIANO – C.F. 82001410610 - Provincia di Caserta – Avviso di aggiudicazione defini-
tiva - Servizio di pulizia del cimitero comunale, servizio di pulizia delle aree di pertinenza dei de-
puratori comunali e servizio di supporto ai dipendenti comunali addetti al servizio di raccolta dif-
ferenziata. CIG: 69351109CF. 

IL RESPONSABILE DELL’U.T.C. - RUP  
Visto l’articolo 98 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50,  

COMUNICA 
1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Ruviano 
Indirizzo: Via Umberto I°, 4 - codice NUTS: ITF31 
telefono 0823 860021 -  fax 0823 860444 – PEC : protocollo@pec.comuneruviano.it  - sito web: 
www.comuneruviano.it 
2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA 
Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: Autorità locale. 
Principale attività esercitata: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche. 
3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Stazione Appaltante 
4. CODICE NUTS:  
Del luogo principale per l’esecuzione dei lavori: ITF31 
5. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 
Natura ed entità del servizio: servizio di pulizia Cimitero Comunale ed aree di pertinenza dei depuratori 
comunali e servizio di supporto ai dipendenti comunali addetti al servizio di raccolta differenziata del 
Comune di Ruviano (CE) – Importo per il periodo 01 luglio 2017 – 31 dicembre 2018: € 90.696,35 
comprensivo di IVA. 
6. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
Per l’aggiudicazione dei lavori si è adottato il sistema del minor prezzo ai sensi dell’articolo 95, comma 4 
lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i, mediante ribasso percentuale sugli importi ad ora posti a 
base di gara;   
7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 
Numero delle offerte ricevute: 1 (uno). 
8. AGGIUDICAZIONE:  
Nome dell’Aggiudicatario: Volturno Società Cooperativa Sociale Onlus.  
Indirizzo: Via Crocelle n. 20 – 81010 Ruviano (CE) comprensivo di codice NUTS: ITF31 
Posta elettronica certificata: coop.volturno@pec.it 
9. VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 
A seguito del ribasso offerto dell’1% (unopercento) sugli importi ad ora posti a base di gara, la ditta 
Volturno Società cooperativa onlus, si è impegnata a svolgere i servizi oggetto della gara d’appalto per i 
seguenti importi netti ad ora:  

- per lo svolgimento del servizio di pulizia del cimitero comunale e del servizio di pulizia delle aree di 
pertinenza dei depuratori comunali è di €/h 13,81 (euro ad ora tredici/81) comprensivo di IVA; 

- per lo svolgimento del di supporto ai dipendenti comunali addetti al servizio di raccolta differenziata 
è di €/h 14,16 (euro ad ora quattordici/16) comprensivo di IVA 

10.1 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 
Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale della Campania - Piazza Municipio 
64  –  80133  Napoli. 
10.2. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  
30 giorni dal presente avviso ovvero dalla conoscenza dell’atto.  
10.3 SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 
Ufficio Tecnico del Comune di Ruviano – arch. Gabriella Saudella – tel. 0823 860021 int. 4 - fax 0823 
860444 – PEC : tecnico@pec.comuneruviano.it.  
Ruviano, 13 giugno 2017  
                                                                                                 Il Responsabile dell’UTC – R.U.P.   
                                                                                                       (arch. Gabriella Saudella)  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  26 Giugno 2017


	BURC n. 51 del  26 Giugno 2017

